

Boxholms hemträdgårdsförening säljer sin mustermanläggning

Boxholms hemträdgårdsförening dras sedan flera år med bekymmer för sin mustermanläggning i Boxholm. Efter många turer i ärendet beslöt föreningen på sitt årsmöte att sälja mustermanfastigheten. Styrelsen fick i uppdrag att kontakta kommunala myndigheter för att efterhöra intresset av ett förvärv därifrån. Man skall också annonsera ut anläggningen. Det betonades på årsmötet att även om mustermaniet säljs skall Boxholms hemträdgårdsförenings verksamhet fortsätta.

Det ekonomiska läget för mustermanverksamheten i Boxholm har länge varit kärvat. Då tillgången på frukt förra sommaren bedömdes som dålig och skulle innebära att man var tvungen att hålla mustermaniet öppet endast kort tid inställdes driften förra hösten.

Styrelsen ansåg nu att driften av mustermaniet i föreningens regi inte längre är försvarbar. Skall det löna sig måste driftstiden förlängas och priserna på musten öka kraftigt. Den lösningen kan styrelsen inte rekommendera.

Två lösningar finns, antingen att fastigheten säljs eller att mustermaniet drivs privat. I båda fallen ansåg styrelsen att frågan om mustning av medlemmarnas frukt kan lösas.

I diskussionen framkom inget förslag om fortsatt drift utan endast beklagande av att läget blivit sådant. Revisorerna stöder försälj-

ning och framhöll att det på längre sikt inte finns någon framtid för mustermaniet. Investeringar på maskiner är bortkastade pengar då det inte går att driva mustermaniet någon längre tid.

NY ORDFÖRANDE

Till ny ordförande valdes Gösta Lindell och i styrelsen nyvaldes Uno Nilsson medan övriga i styrelsen omvaldes. Till revisor nyvaldes Ing-Britt Tureson och omvaldes Sven Törnqvist. Kassan har omslutit 17 092 kr och medlemsantalet i föreningen är 421 — en minskning med 34.

Föreningens trädskötare har varit i full verksamhet och önskvärt vore — sägs det i styrelsens berättelse — att flera ville lära sig trädbeskärning.

Ett sorgebarn för föreningen är de båda manglar som drivs av för-

eningen och styrelsen har sett sig nödsakad att höja mangelavgifterna. Mangeln vid Timmerö går med förlust varje år, inkomsterna täcker inte ens el-avgifterna. Den påbörjade nya bebyggelsen vid Timmerö gör att mangelboden måste flyttas och nu beslöt årsmötet att mangeln skall säljas.

Efter årsmötet avtackades avgående kassören Erik Ekström och revisor Gösta Andersson med blommor. Kerstin Dyrshagen — tidigare verksam i Boxholm — talade om krukväxter, sådd, plantering och skötsel.

En kriminalpolis i Norrbotten dömdes på tisdagen till 50 dagsböter för tjänstefel. Han hade upprättat ett förhörsprotokoll, där en ung man erkände stölder. Men ynglingen hade aldrig hörts av polisen. Rätten ansåg att brottet skadade allmänhetens förtroende för polisen.